
UCHWAŁA NR XXXIV/449/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań             
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1  w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz.293 z późn.zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/374/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie        
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Nidzica wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) określenie możliwości zagospodarowania terenów działek 
wskazanych na załączniku graficznym nr 6"; 

2) dodaje się załącznik graficzny nr 6 do uchwały w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

